
                                                                                    Tychy, 07.06.2022 r. 
 

PROTOKÓŁ Z  XIX SESJI RADY OSIEDLA  Z-1 
W DNIU 7 czerwca 2022 r. 

Początek posiedzenia g. 19.00 
 
Porządek obrad: 
1. Otwarcie posiedzenia 
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady Osiedla 
3. Wypracowanie szczegółów organizacji 14. Pikniku Integracyjnego 
4. Sprawy bieżące i wolne wnioski 
5. Zamknięcie posiedzenia 

 

Ad.1 
Przewodnicząca Rady Osiedla Katarzyna Lewicka witając zebranych otworzyła 
posiedzenie dziewiętnastej sesji RO Z-1 oraz stwierdziła kworum (obecność 10 radnych). 
Ad.2 
Zebrani jednogłośnie przyjęli protokół z poprzedniej sesji bez poprawek. 
Ad.3 
Członkowie Rady omawiali szczegóły organizacji 14. Pikniku Integracyjnego z okazji 25. 
rocznicy powstania Osiedla Z-1: 

a. Przewodniczący Zarządu poinformował zebranych o tym, że otrzymaliśmy wstępny 
koszt od firmy, która będzie obsługiwać nasz jubileuszowy piknik. Ze względu na 
inflację koszt ostateczny będzie nam podany na 2 tygodnie przed imprezą. 

b. Wspólnie radni podjęli próbę oszacowania szczegółów wydatków związanych 
z organizacją pikniku, usługami jak i planowanymi atrakcjami dla mieszkańców. 

c. Przewodniczący Zarządu oraz radna Halina Michniewska poinformowali zebranych 
o pozyskaniu sponsorów, którzy zgodzili się pokryć nam pewne wydatki związane z 
organizacją pikniku. 

d. Uściśliliśmy nasze potrzeby co do ilości ławostołów (25 kompletów) oraz namiotów 
(5 sztuk wielkości 3 x 6 m każdy, mamy obiecane z MCK Tychy) + wypożyczenie 
jednego namiotu eventowego wielkości 12 x 8 m, w którym pomieści się ok. 140 
osób. W namiocie mniejszym znajdzie się podest dla prelegentów (panel o historii 
i środowisku przyrodniczym Osiedla Z-1) 

e. Omówione zostały szczegóły panelu o historii i środowisku przyrodniczym 
Osiedla Z-1: osoby prelegentów, tematyka i czas wystąpień, miejsce prelekcji 
z podestem, nagłośnieniem i rzutnikiem multimedialnym. 

f. Omówienie szczegółów obsługi recepcji Pikniku: godz. obsługi, dyżury radnych, 
warunki wstępu dla mieszkańców (zaproszenia + identyfikatory) 
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